ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

ATA N° 003

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022
RECEBIMENTO DE RECURSO

[bookmark: _GoBack]	Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às 14 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, reuniram-se a Pregoeira Daniela Zanatta Fachinelli e a Equipe de Apoio formada pelas servidoras Vanessa Zanetti Fachinelli e Débora Veronese, designadas pela portaria nº 054/2022, para encaminhamento ao Prefeito Municipal do presente processo licitatório solicitando um parecer técnico e ou jurídico acerca do recurso da empresa Transportes Dartora & Dartora Ltda., visto que, q empresa Biasotto & Cia Ltda não apresentou contra razões.  Nada mais havendo, encerra-se o ato licitatório o qual lavrei e os presentes assinam.

                                                              DANIELA ZANATTA FACHINELLI
             Pregoeira

        VANESSA ZANETTIN FACHINELLI                                                                 DÉBORA VERONESE
                    Equipe de Apoio                                                                                           Equipe de Apoio

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: licita@coronelpilar.rs.gov.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”
image1.wmf

oleObject1.bin